ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 5977/UBND-VHXH

V/v đính chính hiệu lực QĐ 31/2010/QĐ-UBND, ngày 22/10/2010 của UBND tỉnh
	Buôn Ma Thuột, ngày 12 tháng 11 năm 2010

Kính gửi:

- Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Tư pháp, Tài chính, Nội vụ;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Kho bạc Nhà nước Đắk Lắk;

Ngày 22 tháng 10 năm 2010, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 31/2010/QĐ-UBND, về việc Quy định mức hỗ trợ kinh phí đối với Trung tâm học tập cộng và mức phụ cấp kiêm nhiệm đối với cán bộ quản lý Trung tâm học tập cộng đồng xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Do sơ suất của cơ quan tham mưu nên tại điều 2 của Quyết định nói trên đã ghi không chính xác thời gian hiệu lực của Quyết định. Nay Ủy ban nhân dân tỉnh xin đính chính lại là: “Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký”.

Ủy ban Nhân dân tỉnh cáo lỗi và đề nghị các đơn vị, địa phương liên quan triển khai thực hiện./.

	TL.ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Võ Danh Sơn